数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2025〕15 号

2025 年 11 月 17 日下午，学院召开党政联席会，执行院长

刘文军，院党委书记贾冰，副院长曹春正、姚卫、官元红，副书

记邱章强出席会议，院长助理张毅列席会议，王文婧记录会议。

现将会议纪要如下：

一、统计学硕士学位点核验工作

会议听取了统计学硕士学位点核验工作的情况汇报，审议并

同意核验相关材料，要求高度重视学位点核验工作，全面加强学

位点内涵建设，持续提升人才培养质量。

二、绩效工作

会议传达了学校绩效相关政策和有关部署，要求各部门强化

过程管理，突出实绩导向，确保绩效改革落地见效。

三、国家自然科学基金申报工作

会议研究部署了 2026 年度国家自然科学基金项目申报工作，

要求各系部提高政治站位，强化组织协调，精准凝练科学问题，

严格把关申报材料质量，力争在立项数量与层次上实现新突破。

四、审议第二十二届中国系统工程学会模糊数学与模糊系统

学术会议方案

会议研究审议并同意第二十二届中国系统工程学会模糊数

学与模糊系统学术会议方案，要求精心组织、稳步推进，着力提

升学术交流的深度与广度，切实增强会议的专业影响力与社会认

可度。

主 持：刘文军

出 席：贾  冰、曹春正、姚  卫、邱章强、官元红

列 席：张  毅

记 录：王文婧

数学与统计学院办公室             2025年 11月 17日印发